













| | |
|--|---|
| <p>Číslo: 4001 Název: Chlebíček šunkový Hmotnost: 70g Složení: Veka, bramborový salát, šunka vepřová, vařené vejce, okurky, rajčata, majonéza. Spotřebujte do: 24hod Skladování: do 8°C. Alergeny: Obiloviny obsahující lepek, sójové boby, mléko, vejce a výrobky z nich.</p> |  |
| <p>Číslo: 4003 Název: Chlebíček se sýrem Hmotnost: Složení: Veka, bramborový salát, sýr, okurky, vařené vejce, sterilovaná kapie, majonéza. Spotřebujte do: 24hod Skladování: do 8°C Alergeny: Obiloviny obsahující lepek, sójové boby, mléko, vejce a výrobky z nich.</p> |  |
| <p>Číslo: 4013 Název: Chlebíček speciál Hmotnost: 90g Složení: Veka, bramborový salát, vepřová šunka, pálivý paprikový salám, okurky, rajčata, majonéza, vařená vejce, petrželová nať. Spotřebujte do: 24hod Skladování: do 8°C Alergeny: Obiloviny obsahující lepek, sójové boby, vejce a výrobky z nich.</p> |  |
| <p>Číslo: 4002 Název: Chlebíček s herkulesem Hmotnost: Složení: Veka, bramborový salát, herkules, sýr, ster. okurky, ster. kapie. Spotřebujte do: 24hod Skladování: do 8°C Alergeny: Obiloviny obsahující lepek, sójové boby, mléko, vejce a výrobky z nich.</p> |  |
| <p>Číslo: 4012 Název: Chlebíček se šunkou a sýrem Hmotnost: 80g Složení: Veka, bramborový salát, vepřová šunka, sýr, okurky, rajčata, vařená vejce, majonéza, petrželová nať. Spotřebujte do: 24hod Skladování: do 8°C Alergeny: Obiloviny obsahující lepek, sójové boby, mléko, vejce a výrobky z nich.</p> |  |

| | |
|---|---|
| <p>Číslo: 4020 Název: Chlebíček Mix Hmotnost: Složení: Veka, bramborový salát, debrecínka, herkules, vařené vejce, ster. okurky, rajčata, petrželová nať, majonéza Spotřebujte do: 24hod Skladování: do 8°C Alergeny: Obiloviny obsahující lepek, sójové boby, mléko, vejce a výrobky z nich.</p> |  |
| <p>Číslo: 4009 Název: Chlebíček vajíčkový Hmotnost: 80g Složení: Veka, bramborový salát, vařené vejce, majonéza, ster. okurky, ster. kapie, petrželová nať. Spotřebujte do: 24hod Skladování: do 8°C Alergeny: Obiloviny obsahující lepek, sójové boby, mléko, vejce a výrobky z nich.</p> |  |
| <p>Číslo: 4007 Název: Chlebíček se šlehanou nivou Hmotnost: 60g Složení: Veka, šlehaná niva (rostlinný tuk, sýr niva (mléko, sůl, mléčné kultury, penicillinum roqueforti)), okurky, rajčata, cibule, ster. kapie, pórek, petrželová nať. Spotřebujte do: 24hod Skladování: do 8°C Alergeny: Obiloviny obsahující lepek, sojové boby, mléko a výrobky z nich.</p> |  |
| <p>Číslo: 4015 Název: MAXI s RV Hmotnost: Složení: Veka, bramborový salát, vejce vařená, majonézový přeliv, šunka, polosuchý salám, ster. okurky, rajčata, petrželová nať. Spotřebujte do: 24hod Skladování: do 8°C Alergeny: Obiloviny obsahující lepek, sójové boby, mléko, vejce a výrobky z nich.</p> |  |
| <p>Číslo: 4019 Název: Vaječný chléb Hmotnost: 170g Složení: vaječný řízek (vejce, mléko, sůl), chléb, hořčice, ster. okurky, ster. kapie, cibule Spotřebujte do: 24hod Skladování: do 8°C Alergeny: Obiloviny obsahující lepek, sójové boby, mléko, vejce a výrobky z nich.</p> |  |

| | |
|--|---|
| <p>Číslo: 4034 Název: Bageta s herkulesem Hmotnost: 200g Složení: Bageta, vařená vejce, herkules, dresink křenový, uzený sýr, sterilované okurky, sterilovaná kapie, čínské zelí. Spotřebujte do: Uvedeno na štítku na obale Skladování: do 8°C Alergeny: Obiloviny obsahující lepek, sójové boby, mléko, vejce a výrobky z nich.</p> |  |
| <p>Číslo: 4039 Název: Bageta s uzeným masem Hmotnost: 200g Složení: Bageta, vařená vejce, uzené maso, dresink křenový, sterilované okurky, sterilovaná kapie, hlávkový/ledový salát. Spotřebujte do: Uvedeno na štítku na obale Skladování: do 8°C Alergeny: Obiloviny obsahující lepek, sójové boby, mléko, vejce a výrobky z nich.</p> |  |
| <p>Číslo: 4041 Název: Sójová bageta obložená Hmotnost: 170g Složení: Sójová bageta, dresink, šunkový salám, sýr, čínské zelí. Spotřebujte do: Uvedeno na štítku na obale Skladování: do 8°C Alergeny: Obiloviny obsahující lepek, sójové boby, mléko, vejce a výrobky z nich.</p> |  |
| <p>Číslo: 4032 Název: Obložený rohlík Hmotnost: 90g Složení: Rohlík, šunkový salám, máslová pomazánka, sterilované okurky, sterilovaná kapie, čínské zelí. Spotřebujte do: Uvedeno na štítku na obale Skladování: do 8°C Alergeny: Obiloviny obsahující lepek, sójové boby, mléko a výrobky z nich.</p> |  |
| <p>Číslo: 4044 Název: Kuřecí bageta Hmotnost: 220g Složení: Bageta, kuřecí nugety, dresink francouzský, čínské zelí, sterilované okurky, sterilovaná kapie, petrželová nať. Spotřebujte do: Uvedeno na štítku na obale Skladování: do 8°C Alergeny: Obiloviny obsahující lepek, sójové boby, mléko, vejce a výrobky z nich.</p> |  |

| | |
|---|---|
| <p>Číslo: 4035 Název: Bageta se sýrem Hmotnost: 200g Složení: Bageta, vařená vejce, sýr, dresink křenový, uzený sýr, sterilované okurky, sterilovaná kapie, čínské zelí. Spotřebujte do: Uvedeno na štítku na obale Skladování: do 8°C Alergeny: Obiloviny obsahující lepek, sójové boby, mléko, vejce a výrobky z nich.</p> |  |
| <p>Číslo: 4033 Název: Vanesa Hmotnost: 200g Složení: Bageta, vařená vejce, vepřová šunka, dresink křenový, sýr, sterilované okurky, sterilovaná kapie, čínské zelí. Spotřebujte do: Uvedeno na štítku na obale Skladování: do 8°C Alergeny: Obiloviny obsahující lepek, sójové boby, mléko, vejce a výrobky z nich.</p> |  |
| <p>Číslo: 4043 Název: Bulka s debrecínkou Hmotnost: 150g Složení: Bulka, debrecínka, dresink křenový, sýr, čerstvé okurky, čerstvá rajčata, hlávkový/ledový salát. Spotřebujte do: Uvedeno na štítku na obale Skladování: do 8°C Alergeny: Obiloviny obsahující lepek, sójové boby, mléko, vejce a výrobky z nich.</p> |  |
| <p>Číslo: 4018 Název: CESAR houska Hmotnost: 105g Složení: Cesar houska, inovecký salám, čínské zelí, dresink křenový, sterilované okurky, sterilovaná kapie. Spotřebujte do: Uvedeno na štítku na obale Skladování: do 8°C Alergeny: Obiloviny obsahující lepek, sójové boby, mléko a výrobky z nich, sezam a výrobky z něj.</p> |  |
| <p>Číslo: 4031 Název: Obložená pletýnka Hmotnost: 200g Složení: Pletýnka, šunkový salám, pomazánkové máslo, okurky čerstvé, rajčata čerstvá, hlávkový/ledový salát, sýr, herkules. Skladování: do 8°C Spotřebujte do: Uvedeno na štítku na obale Alergeny: Obiloviny obsahující lepek, sójové boby, mléko a výrobky z nich.</p> |  |

| | |
|---|--|
| <p>Číslo: 4017 Název: Obložený chléb Hmotnost: 160g Složení: chléb, sýr eidam, šunkový salám, turista, rostlinné máslo (voda, rostlinné tuky, oleje, emulgátory (mono a diglyceridy mastných kyselin, polyglycerylpolycinoleát), sůl, konzervant (sorban draselný), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma, barvivo (annato, curcumin), antioxidant (kalcium-dinatrium edta), vitamin A, D3), hořčice, zelí, okurky, kapie, petrželová nať. Spotřebujte do: Uvedeno na štítku na obale Skladování: do 8°C Alergeny: obiloviny obsahující lepek, sójové boby, mléko a výrobky z něj.</p> | |
| <p>Číslo: 4048 Název: Hamburger Hmotnost: Složení: Bulka, hamburger (kuřecí maso strojně oddělené 60%, voda, rostlinný olej, bramborový škrob, potravinářská vláknina, modifikovaný bramborový škrob, jedlá sůl, stabilizátor trifosforečnan sodný a draselný, koření a extrakty koření, antioxidant kyselina erythorbová), zelí čínské, okurky sterilované, rajčata, pórek Spotřebujte do: Uvedeno na štítku na obale Skladování: do 8°C Alergeny: Obiloviny obsahující lepek, sójové boby.</p> | |
| <p>Číslo: 4047 Název: Retro houska Hmotnost: Složení: houska, gothajský salám (vepřové maso 36%, hovězí maso 14%, pitná voda, vepřové sádlo, vepřové kůže, pšeničná mouka, jedlá sůl, stabilizátory difosforečnany, trifosforečnany sodné a draselné, dusitan sodný, dextróza, extrakty koření, zahušťovadla xanthan, kyselina askorbová, askorban sodný, barvivo karmín), rostlinné máslo (voda, rostlinné tuky, oleje, emulgátory (mono a diglyceridy mastných kyselin, polyglycerylpolycinoleát), jedlá sůl, konzervant sorban draselný, regulátor kyselosti kyselina citrónová, aroma, barvivo annato, curcumin, antioxidant kalcium – dinatrium edta, vitamin A, D3). Spotřebujte do: Uvedeno na štítku na obale Skladování: do 8°C Alergeny: Obiloviny obsahující lepek, sojové boby, mléko a výrobky z něj.</p> | |
| <p>Číslo: Název: Řízek Hmotnost: 150g Složení: Vepřové maso (min. 60%), voda, strouhanka (pšeničná mouka, modifikované pšeničné škroby, rýžová mouka, zahušťovadla: guma guar, kvasnice, sůl jedlá, barvivo: paprikový extrakt), rostlinný olej, živočišná bílkovina, stabilizátor citronan sodný a fosforečnan sodný, sušený glukózový sirup, laktóza, mléčná bílkovina, chléb (mouka pšeničná chlebová, mouka žitná, droždí, sůl, kmín, kvas (žitná mouka voda, kvasový základ, kyseliny mléčná a octová, zlepšující prostředek (pšeničný lepek, pšeničná mouka bobtnavá, kukuřičná mouka bobtnavá, zahušťovadla guma guar, bramborová kaše, pšeničná sladová mouka, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzymy, voda), beraní roh / okurka. Spotřebujte do: datum uveden na obale (4 dny) Skladování: do 8°C. Alergeny: Obiloviny a výrobky z nich, mléko a výrobky z něj.</p> | |

| | |
|--|---|
| <p>Číslo: 4061 Název: Obložené vejce na bramborovém salátě Hmotnost: Složení: Bramborový salát, vejce, šunkový salám, majonéza, ster.kapie, ster. hrášek. Spotřebujte do: Uvedeno na štítku na obale Skladování: do 8°C Alergeny: Vejce a výrobky z něj.</p> |  |
| <p>Číslo: 4057 Název: Šopský salát Hmotnost: 250g Složení: Rajčata, papriky, okurky, niva/balkán. Spotřebujte do: Uvedeno na štítku na obale Skladování: do 8°C Alergeny: Mléko a výrobky z něj.</p> |  |
| <p>Číslo: 4059 Název: Salát s kuřecím masem Hmotnost: Složení: Hlávkový/ledový salát, kuřecí nugety, rajčata čerstvá, paprika čerstvá, čínské zelí, dresink francouzský, okurky čerstvé. Spotřebujte do: Uvedeno na štítku na obale Skladování: do 8°C Alergeny: Vejce a výrobky z něj.</p> |  |
| <p>Číslo: 4056 Název: Zeleninový salát se šunkou a sýrem Hmotnost: 250g Složení: Hlávkový/ledový salát, vepřová šunka, paprika čerstvá, rajčata čerstvá, čínské zelí, dresink francouzský, okurky čerstvé, sýr, mrkev. Spotřebujte do: Uvedeno na štítku na obale Skladování: do 8°C Alergeny: Vejce a výrobky z něj, mléko a výrobky z něj.</p> |  |
| <p>Číslo: 4055 Název: Salát s mozzarellou Hmotnost: 250g Složení: Hlávkový/ledový salát, rajčata čerstvá, mozzarella, olej, petrželová nať. Spotřebujte do: 24hod Skladování: do 8°C Alergeny: Mléko a výrobky z něj.</p> |  |

Bramborový salát: Brambory vařené 66%, majonéza (rostl. olej, pitná voda, cukr, pasterovaný vaječný žloutek, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, látka zvýrazňující chuť a vůni glutamát sodný, konzervant benzoát sodný), sterilované okurky, sterilovaná mrkev, marinovaná cibule, hořčice (pitná voda, hořčičné semeno, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, koření), sterilovaný hrášek, koření.

Dressing francouzský: rostlinný olej, voda, cukr, ocet, rajčatový protlak, vejce, semínko hořčice, jedlá sůl, modifikovaný škrob, koření, cibulové aroma, stabilizátor (gumová guma, xanthan), konzervant sorban draselný, byliny, přírodní barvivo beta-karoten.

Dresink s křenem: rostlinný olej řepkový, voda, křen 8% (křen, antioxidant disiričitan sodný, kyselina askorbová, regulátor kyselosti kyselina citronová), vejce, ocet, cukr, jedlá sůl jodovaná, zahušťovadlo modifikovaný kukuřičný škrob, stabilizátor (guma gaur, xanthan)), konzervant sorban draselný.

Sýr: mléko, jedlá sůl, sýrařské kultury.

Šunka vepřová: vepřová kýta 70%, voda 24%, jedlá sůl, želírující látka (karagenan, guma euchema), zahušťovadlo konjaková guma, stabilizátory (trifosforečnany sodné a draselné, difosforečnany), cukr, antioxidanty (askorban sodný, erythorban sodný, citronany sodné), látka zvýrazňující chuť sójový hydrolyzát, barvivo karmín.

Anglická slanina: vepřový bok 92%, voda 4%, jedlá sůl, cukr, stabilizátory (difosforečnany, trifosforečnany sodné a draselné, polyfosforečnany, dusitan sodný), antioxidant askorban sodný, zahušťovadlo xanthan, regulátor kyselosti uhličitan sodný, želírující látka karagenan, modifikovaný škrob, kulér amoniak sulfitový karamel, hemoglobin.

Kuřecí řízečky: Kuřecí prsní sval 65%, kukuřičné lupínky 12%, cukr, sladový výtažek, pitná voda, kukuřice, sůl, pepř, palmový olej, modifikovaný škrob, antioxidant askorban sodný, hydrolyzovaná rostlinná bílkovina.

Herkules: Vepřové maso, hovězí maso, vepřové sádlo, jodidovaná jedlá sůl, koření, extrakty koření, startovací kultura mikroorganismů, dextróza, antioxidant erythorban sodný, stabilizátor dusitan sodný, barvivo karmín.

Cikánka: Vepřová kýta 75%, voda, jedlá sůl, cukr, želírující látka, sodné, draselné a vápenaté soli mastných kyselin, stabilizátory askorban sodný, erythorban sodný, citronany sodné, látka zvýrazňující chuť sójový hydrolyzát, konzervant dusitan sodný, mod.škrob, krevní barvivo, reg.kyselosti uhličitan sodný, kulér amoniak sulfitový karamel.

Turista: Vepřové maso 80%, hovězí maso 2%, voda 13%, jedlá sůl, konzervant dusitan sodný, směs přírodního koření (pepř černý, česnek, koriandr), stabilizátory (trifosforečnany sodné a draselné, polyfosforečnany, difosforečnany), modifikovaný škrob, želírující látky (chlorid draselný, karagenan, guma euchema, xanthan), živočišné proteiny, zvýrazňovač chuti sójový hydrolyzát, antioxidant askorban sodný, barvivo karmín.

Šunkový salám: vepřová kýta 60%, voda 33%, jedlá sůl, konzervant dusitan sodný, dextróza, živočišná bílkovina, bramborový škrob modifikovaný, zahušťovadla (karagenan, xanthan), stabilizátory (difosforečnany, trifosforečnany sodné a draselné), látka zvýrazňující chuť (sójový hydrolyzát, disodné ribonukleotidy), antioxidant erythorban sodný, regulátor kyselosti glukondakton, barvivo karmín, aroma, přírodní koření a extrakty koření, sušená zelenina.

Debrecínská lahůdka plátková: vepřová kýta 75%, voda 19%, jedlá sůl, konzervant dusitan sodný, želírující látka guma euchema, cukr, stabilizátory (trifosforečnany sodné a draselné, difosforečnany), antioxidant erythorban sodný, barvivo annato.

Inovecký salám: hovězí a vepřové maso 96%, jedlá sůl, konzervant dusitan sodný, koření: sušený česnek, cukry, stabilizátory (difosforečnany, trifosforečnany sodné a draselné, polyfosforečnany), antioxidant erythorban sodný, zesilovač chuti sójový hydrolyzát.

Rostlinný tuk: voda, rostlinné oleje, rostlinné tuky, emulgátory, (polyglycerolpolyricinoleát), sůl 0,5%, kys. citronová, konzervant sorbát draselný, barvivo beta karoten, vitamín A a D, aroma (mléko).

Majonéza: rostlinný olej řepkový, pasterovaná vejce, voda, ocet, zahušťovadlo modifikovaný škrob, cukr, jedlá sůl jodovaná, semínka hořčice, stabilizátor xanthan, konzervant oxid siřičitý.

Bageta, Pletýnka, Rohlík, Bulka: Pšeničná mouka, voda, droždí, rostlinný olej, zlepšující prostředek (pšeničná sladová mouka, sójová mouka, emulgátor (estery mastných kyselin e, mono a diglyceridy mastných kyselin), pšeničná mouka, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzymy), sůl s jódem.

Veka: Pšeničná mouka, voda, rostlinný olej, droždí, zlepšující prostředek (pšeničná sladová mouka, sójová mouka, emulgátor (estery mastných kyselin e, mono a diglyceridy mastných kyselin), pšeničná mouka, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzymy), sůl s jódem.

Hesenská kostka: Mouka pšeničná chlebová, voda, zlepšující prostředek (žitná mouka, sůl, slunečnice, proso, slad, pšeničný škrob, sójová mouka, kukuřičná mouka, pšeničná bílkovina, guma guar, regulátor kyselosti (kyselina citrónová, trikalciumfosfát)), droždí, zlepšující prostředek (pšeničná sladová mouka, sójová mouka, emulgátor (estery mastných kyselin e, mono a diglyceridy mastných kyselin), pšeničná mouka, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzymy).

Sojová bageta: Mouka pšeničná hladká, zlepšující prostředek (pšeničná mouka, sójová drť, vločky (ovesné, sójové, pšeničné), kukuřičná krupice, lněné semínko, pšeničná a ječná sladová mouka, pšeničná bílkovina, kmín, fenykl, koriandr, pohanka, emulgátor (estery mastných kyselin e), regulátor kyselost (octan vápenatý)), voda, droždí, rostlinný olej, sůl s jódem, zlepšující prostředek (pšeničná sladová mouka, sójová mouka, emulgátor (estery mastných kyselin e, mono a diglyceridy mastných kyselin), pšeničná mouka, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzymy)

Cesar: Mouka pšeničná hladká, voda, zlepšující prostředek (slunečnice, len, žitná mouka, pšeničné otruby, cukr, sůl s jódem, pšeničný lepek, pšeničná mouka částečně pražená, zahuš'ovadlo (guma guar), emulgátor (estery mastných kyselin e, sójový lecitin), regulátor kyselosti (fosforečnany vápenaté, kyselina citrónová)), koření, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová, cystein), enzymy), posyp (sezam, len, sůl), droždí, rostlinný olej.